муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Медведевская средняя общеобразовательная школа № 3

с углубленным изучением отдельных предметов
им. 50-летия Медведевского района»

ПРИКАЗ

от «22» мая 2018 г.
№ 56/01- Д

О внесении изменений в перечень учебников

В соответствии с Федеральным перечнем учебников на 2018-2019 учебный год
и на основании решения педсовета от 22 мая 2018 года № 5,

приказываю:

1. Внести дополнения в перечень учебников на 2018-2019 учебный год
для 1-4 классов:
УМК «Школа Росссии»:

Горецкий В.Г., Кирюшкин В.А., Виноградская Л.А. и др. Азбука. 1 класс. Изд.
«Просвещение»
Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык. 1 класс. Изд. «Просвещение»
Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык. 2 класс. Изд. «Просвещение»
Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык. 3 класс. Изд. «Просвещение»
Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык. 4 класс. Изд. «Просвещение»
Горецкий В.Г., Кирюшкин В.А., Виноградская Л.А. и др. Азбука. 1 класс.
Изд. «Просвещение»
Климанова Л.Ф., Горецкий В .Г., Голованова М.В. и др. Литературное чтение.
1 класс. Изд.«Просвещение»
Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г., Голованова М.В. и др. Литературное чтение.
2 класс. Изд.«Просвещение»
Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г., Голованова М.В. и др. Литературное чтение.
3 класс. Изд.«Просвещение»
Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г., Голованова М.В. и др. Литературное чтение.
4 класс. Изд.«Просвещение»
Плешаков А.А. Окружающий мир. 1 класс. Изд. «Просвещение»
Плешаков А.А. Окружающий мир. 2 класс. Изд. «Просвещение»
Плешаков А.А. Окружающий мир. 3 класс. Изд. «Просвещение»
Плешаков А.А., Крючкова Е.А. Окружающий мир. 4 класс. Изд.
«Просвещение»
Моро М.И., Волкова С.И., Степанова С.В. Математика. 1 класс. Изд.
«Просвещение»
Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др. Математика. 2 класс.
Изд. «Просвещение»

Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др. Математика. 3 класс.
Изд. «Просвещение»
Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др. Математика. 4 класс.
Изд. «Просвещение»
Критская Е.Д., Сергеева Г.П., Шмагина Т.С. Музыка. 1 класс.
Изд. «Просвещение»
Критская Е.Д., Сергеева Г.П., Шмагина Т.С. Музыка. 2 класс.
Изд. «Просвещение»
Критская Е.Д., Сергеева Г.П., Шмагина Т.С. Музыка. 3 класс.
Изд. «Просвещение»
Критская Е.Д., Сергеева Г Л ., Шмагина Т.С. Музыка. 4 класс.
Изд. «Просвещение»
ЛутцеваЕ.А., Зуева Т.П. Технология. 1 класс. Изд. «Просвещение»
Лутцева Е.А., Зуева Т.П. Технология. 2 класс. Изд. «Просвещение»
ЛутцеваЕ.А., Зуева Т.П. Технология. 3 класс. Изд. «Просвещение»
Лутцева Е.А., Зуева Т.П. Технология. 4 класс. Изд. «Просвещение»
Йеменская Л.А. / Под ред. Йеменского Б.М. Изобразительное искусство. 1
класс. Изд. «Просвещение»
Коротеева Е.И. / Под ред. Йеменского Б.М. Изобразительное искусство. 2
класс. Изд. «Просвещение»
Горяева Н.А., Неменская Л.А., Питерских А.С. и др. / Под ред.
Йеменского Б.М. Изобразительное искусство. 3 класс. Изд. «Просвещение»
Неменская Л.А. / Под ред. Йеменского Б.М. Изобразительное искусство. 4
класс. Изд. «Просвещение»
Лях В.И. Физическая культура 1-4 классы Изд. «Просвещение»

2. Довести до сведения родителей классным руководителям утвержденные

изменения в перечень учебников на 2018-2019 учебный год.

3. Заместителю директора по УВР Рокиной И.А. список учебников вывесить

на информационный стенд.

$1*25 5  Зй-1

здввдевсжая
эбщвобра-средняя общ еобрв;

Директор
им. аи -летия

Мвдведевского
Р8ЙСН6’  л Ж Ш

Л.Ф. Чугунова